AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS À CAPTAÇÃO COM ALTA QUALIDADE PARA 
GRAVAÇÕES, TRANSMISSÕES AO VIVO, ENTREVISTAS, PRODUÇÃO DE VÍDEOS 
INSTITUCIONAIS E DEMAIS ATIVIDADES AUDIOVISUAIS DA SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO 
DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PATOS/PB. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 26.795,57 (vinte e seis mil setecentos e noventa e cinco reais e cinquenta e sete centavos)  

Data da sessão: 22/07/2025; 
Início da fase de lances: 22/07/25 às 10:01; 
Final da fase de lances: 23/07/25 às 10:00. (horário de Brasília). 

Critério de Julgamento: menor preço 
Situação: Divulgada no PNCP